
公告编号：2025-015 

证券代码：870812     证券简称：赛富电力    主办券商：申万宏源承销保荐 

 

赛富电力集团股份有限公司 

2020 年半年报更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记 

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带法律责任。 

 

本公司于 2020 年 8 月 24 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上发布了《2020 年半年度报告》（公告编号：2020-067）。

因后续年度审计中发现会计处理存在前期差错事项。根据《企业会计准则第 28

号——会计政策、会计估计变更和差错更正》的相关规定，现对 2020 年半年度

财务数据进行追溯调整，涉及调整事项如下列示，现予以更正。 

一、 更正事项具体内容 

1.合并资产负债表 

项        目 

2020年 6月 30日 

 更正前   更正金额   更正后  
 影响比

例  

存货  22,678,967.99   1,287,376.94   23,966,344.93  5.68% 

资产总计  112,205,441.63   1,287,376.94   113,492,818.57  1.15% 

未分配利润  6,871,315.16   1,287,376.94   8,158,692.10  18.74% 

归属于母公司所有

者权益合计 
 74,063,509.21   1,287,376.94   75,350,886.15  1.74% 

所有者权益合计  74,063,509.21   1,287,376.94   75,350,886.15  1.74% 

负债和所有者权益

总计 
 112,205,441.63   1,287,376.94   113,492,818.57  1.15% 

     

2.合并利润表 



公告编号：2025-015 

 项        目 

2020年 6月 30日 

 更正前   更正金额   更正后  
 影响比

例  

营业总成本  35,977,622.09   -1,283,623.36   34,693,998.73  -3.57% 

营业成本  25,935,826.68   -2,006,680.66   23,929,146.02  -7.74% 

销售费用  75,653.50   74,637.24   150,290.74  98.66% 

管理费用  7,927,084.63   648,420.06   8,575,504.69  8.18% 

营业利润  -1,737,517.57   1,283,623.36   -453,894.21  73.88% 

利润总额  -1,732,899.63   1,283,623.36   -449,276.27  74.07% 

净利润  -1,566,437.03   1,283,623.36   -282,813.67  81.95% 

持续经营净利润  -1,566,437.03   1,283,623.36   -282,813.67  81.95% 

归属于母公司所有

者的净利润 

 -1,566,437.03  
 1,283,623.36   -282,813.67  81.95% 

综合收益总额  -1,566,437.03   1,283,623.36   -282,813.67  81.95% 

归属于母公司所有

者的综合收益总额 

 -1,566,437.03  
 1,283,623.36  

 -282,813.67  
81.95% 

基本每股收益（元/

股） 

 -0.06  
 0.05  

 -0.01  
83.33% 

稀释每股收益（元/

股） 

 -0.06  
 0.05  

 -0.01  
83.33% 

     

3.母公司资产负债表 

项         目 

2020年 6月 30日 

 更正前   更正金额   更正后  
 影响比

例  

存货  22,678,967.99   1,287,178.06   23,966,146.05  5.68% 

资产总计  112,206,463.55   1,287,178.06   113,493,641.61  1.15% 

未分配利润  6,872,337.08   1,287,178.06   8,159,515.14  18.73% 

所有者权益合计  74,064,531.13   1,287,178.06   75,351,709.19  1.74% 

负债和所有者权益

总计 

 112,206,463.55  
 1,287,178.06   113,493,641.61  1.15% 

     

4.母公司利润表 

  项         目 

2020年 6月 30日 

 更正前   更正金额   更正后  
 影响比

例  

营业成本  25,935,826.68   -2,006,680.66   23,929,146.02  -7.74% 

销售费用  75,653.50   74,637.24   150,290.74  98.66% 

管理费用  7,927,084.63   648,420.06   8,575,504.69  8.18% 

营业利润  -1,736,694.53   1,283,623.36   -453,071.17  73.91% 

利润总额  -1,732,076.59   1,283,623.36   -448,453.23  74.11% 

净利润  -1,565,613.99   1,283,623.36   -281,990.63  81.99% 



公告编号：2025-015 

持续经营净利润  -1,565,613.99   1,283,623.36   -281,990.63  81.99% 

综合收益总额  -1,565,613.99   1,283,623.36   -281,990.63  81.99% 

基本每股收益（元/

股） 

 -0.06  
 0.05   -0.01  83.33% 

稀释每股收益（元/

股） 

 -0.06  
 0.05   -0.01  83.33% 

 

5.合并现金流量表    

项目 

2020年 6月 30日 

 更正前   更正金额   更正后  
 影响比

例  

支付其他与经营

活动有关的现金 
8,340,948.77  1,000.00  8,341,948.77  0.01% 

经营活动现金流

出小计 
55,474,144.17  1,000.00  55,475,144.17  0.00% 

经营活动产生的

现金流量净额 
-9,860,609.61  -1,000.00  -9,861,609.61  0.01% 

投资支付的现金 1,000.00  -1,000.00  0.00  -100.00% 

投资活动现金流

出小计 
355,600.00  -1,000.00  354,600.00  -0.28% 

投资活动产生的

现金流量净额 
-344,100.00  1,000.00  -343,100.00  0.29% 

上述涉及报告期前期会计差错更正事项的内容，已在本公告同日披露的

《2020 年半年度报告》（更正后）中进行更正并将字体斜体加粗，将不在本公

告中一一列示，详见《2020 年半年度报告》（更正后）。 

二、其他相关说明  

除了上述更正外，其他内容保持不变，更正后的公告《2021 年半年度报告》 

（公告编号：2020-067）与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统指定信

息披露平台（www.neeq.com.cn）。公司对于上述更正给投资者带来的不便深表

歉意，敬请谅解。  

特此公告。 

 



公告编号：2025-015 

赛富电力集团股份有限公司 

董事会 

2025 年 4 月 29 日 


